
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
____.____.2024                                                  м.Виноградів                                                     №  
 
Про відмову в наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою 
відведення земельної ділянки Фурик Г.В. 

 
                                                     ПРОЄКТ 

 
Розглянувши заяву Фурик Г.В. про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуального 
гаража, враховуючи Генеральний план села Мала Копаня, керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст. 12, 116, 118, 122 Земельного 
кодексу України, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1​.Відмовити Фурик Ганні Володимирівні (ідент. номер *********), мешканці  *********у 

наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність орієнтовною площею 0,01 га, для будівництва індивідуального гаража в селі Мала 
Копаня, вул.Буковинська, б/н, у зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта 
вимогам законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів – згідно 
генерального плану села Мала Копаня земельна ділянка не передбачена для будівництва 
індивідуального гаража. 

2​. Інформувати гр.Фурик Г.В., що згідно п.10 ст.118 ЗКУ «Відмова органу виконавчої 
влади чи органу місцевого самоврядування у передачі земельної ділянки у власність або 
залишення клопотання без розгляду можуть бути оскаржені до суду». 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 


